
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1 1903058D

Luogo Santa Margherita Ligure  [Genova - Liguria]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DAPIRAN Francesca - BELLATALLA E. - DE ANGELIS L.

Partecipanti 45

Sito Internet

Baldi Alberto

1Lanzavecchia Pierdante

2
Wintour Thomas

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Baldi Alberto 4.0 ITA 7.00 7.00 4.50 7.00 1720 1366 2084 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1974

2 2 CM Lanzavecchia Pierdante3.5 ITA 9.00 10.005.50 5.25 2118 1711 1861 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1963

3 3 2N Wintour Thomas 3.5 ITA 9.50 9.50 7.00 8.25 1671 1417 1878 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1991

4 4 CM Dritsakos Alessio 3.0 ITA 11.0012.007.50 6.00 1998 1696 1769 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1992

5 5 CM Caputi Giuliano 4.0 ITA 12.5012.509.00 9.00 1844 1695 1888 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 1967

6 6 1N Caridi Nicolo ' 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 6.50 1781 1668 2346 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1958

7 7 NC Tiby Giovanni Maria 4.0 ITA 8.50 8.50 5.00 5.75 1358 1545 1739 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 2006

8 8 NC Barbero Filippo 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 6.50 1474 1460 2219 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1997

9 9 NC Sensoli Riccardo 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 4.00 1306 1716 1717 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 1 0 2003

10 10 NC Parodi Matteo 2.0 ITA 7.00 7.00 4.50 5.00 1233 1516 1727 3 2 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 0 2 2004

11 11 2N Vallarino Giacomo 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 1779 1509 1510 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1954

12 12 2N Bottaro Mario 3.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 1634 1414 2191 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1969

13 13 2N D 'augusta Paolo 2.0 ITA 4.00 4.00 2.50 2.50 1553 1365 1557 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1947

14 14 2N Vello Bruno 3.0 ITA 3.50 3.50 1.00 3.50 1578 1341 2112 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1949

15 15 3N Pumilia Antonello 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1531 1326 2003 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1968

16 16 NC Caselli Cristiano 2.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 1344 1317 1125 4 2 0 2 3 2 0 1 1 0 0 1 0 1 2004

17 17 NC Tiby Marco 1.5 ITA 10.5010.506.50 4.50 1356 1439 1246 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1966

18 18 NC Piccardo Andrea 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 3.25 1172 1394 1529 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 0 0 0 2 2007

19 19 NC Cacciatore Mattia 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 2.25 1413 1320 1128 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1995

20 20 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 3.00 3.00 1.00 2.00 1811 1227 1420 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1944

21 21 2N Croci Luigi 1.0 ITA 11.5011.508.00 2.50 1525 1800 1608 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 1941

22 22 2N Demetri Dario 2.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1680 1691 2368 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 3 2002

23 23 3N Delucis Ludovico 1.0 ITA 6.00 6.00 1.50 1.50 1332 1576 1576 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 2004

24 24 3N Schiappacasse Giuliano1.0 ITA 10.5010.506.50 3.00 1427 1549 1425 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 1947

25 25 2N Dordoni Riccardo 1.0 ITA 9.00 9.00 5.00 1.50 1522 1476 1418 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1958

26 26 NC Delucis Mauro 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1446 1462 1462 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 1973

27 27 2N Camera Giampaolo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1555 1443 1372 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1962

28 28 1N Sabba Giorgio 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1777 1357 2034 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1970

29 29 3N Delucis Gabriele 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1357 1794 1601 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 2002

30 30 NC Giordano Edoardo 0.5 ITA 8.50 8.50 5.00 1.50 1401 1569 1169 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 2002

31 31 NC Cuneo Filippo 0.5 ITA 2.00 2.00 0.00 1.00 1440 1555 1362 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2006

32 32 NC Danesi Lorenzo 0.5 ITA 11.0011.007.50 1.00 1097 1548 1291 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2005

33 33 3N Cala ' Ivano 0.5 ITA 10.0010.005.50 1.50 1432 1535 1262 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 0 0 0 2 1974

34 34 NC Piccardo Giacomo 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1114 1413 1600 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2009

35 35 2N Mereta Carlo 0.5 ITA 5.00 5.00 1.00 0.50 1509 1285 1093 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1959

36 36 NC Loi Alessio 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1440 1172 979 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2008

37 37 1N Mazzetta Franco 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1691 1932 1197 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1947

38 38 1N Cavatorta Ivan 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1799 1781 1046 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1966

39 39 3N Roveta Andrea 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1500 1734 1000 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 1 2002

40 40 NC Hu Xuandi 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1440 1720 985 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2006

41 41 NC Ricco ' Matteo 1.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1262 1543 809 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 0 0 1 1 2003

42 42 2N Neuhold Piero 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1515 1474 739 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1947

43 43 NC Oreshin Georgy 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1253 1446 711 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2008

44 44 2N Brugnolo Paolo 0.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1270 1445 858 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1938

45 45 2N Picasso Filippo 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1386 1172 437 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1988
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 2N Baldi Alberto ITA LIG GE 1720 1366 2084 1974 M 2844147 169614

8 NC Barbero Filippo ITA LIG GE 1474 1460 2219 1997 M 2875646 174658

12 2N Bottaro Mario ITA LIG GE 1634 1414 2191 1969 M 2819436 161894

44 2N Brugnolo Paolo ITA LIG GE 1270 1445 858 1938 M 834408 101317

19 NC Cacciatore Mattia ITA LIG IM 1413 1320 1128 1995 M 28523202 185814

33 3N Cala ' Ivano ITA LIG GE 1432 1535 1262 1974 M 899941 152755

27 2N Camera Giampaolo ITA LIG GE 1555 1443 1372 1962 M 2878300 177388

5 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1844 1695 1888 1967 M 821993 118668

6 1N Caridi Nicolo ' ITA LIG GE 1781 1668 2346 1958 M 816256 113567

16 NC Caselli Cristiano ITA LIG GE 1344 1317 1125 2004 M 2816542 158253

20 CM Cavatorta Fosco ITA LIG IM 1811 1227 1420 1944 M 809195 104462

38 1N Cavatorta Ivan ITA LIG GE 1799 1781 1046 1966 M 814814 112575

21 2N Croci Luigi ITA LIG GE 1525 1800 1608 1941 M 832162 100507

31 NC Cuneo Filippo ITA LIG GE 1440 1555 1362 2006 M 178902

13 2N D 'augusta Paolo ITA LIG GE 1553 1365 1557 1947 M 2806482 100519

32 NC Danesi Lorenzo ITA LIG GE 1097 1548 1291 2005 M 2842497 165576

29 3N Delucis Gabriele ITA LIG IM 1357 1794 1601 2002 M 2815880 159864

23 3N Delucis Ludovico ITA LIG IM 1332 1576 1576 2004 M 2816623 159525

26 NC Delucis Mauro ITA LIG IM 1446 1462 1462 1973 M 2818758 161896

22 2N Demetri Dario ITA LIG GE 1680 1691 2368 2002 M 2804854 155129

25 2N Dordoni Riccardo ITA LIG GE 1522 1476 1418 1958 M 853526 135228

4 CM Dritsakos Alessio ITA LIG IM 1998 1696 1769 1992 M 846899 128057

30 NC Giordano Edoardo ITA LIG IM 1401 1569 1169 2002 M 895385 145533

40 NC Hu Xuandi ITA LIG GE 1440 1720 985 2006 M 165527

2 CM Lanzavecchia PierdanteITA LIG GE 2118 1711 1861 1963 M 808296 132274

36 NC Loi Alessio ITA LIG GE 1440 1172 979 2008 M 184170

37 1N Mazzetta Franco ITA LIG GE 1691 1932 1197 1947 M 819336 101346

35 2N Mereta Carlo ITA LIG GE 1509 1285 1093 1959 M 887960 102305

42 2N Neuhold Piero ITA LIG GE 1515 1474 739 1947 M 853305 115214

43 NC Oreshin Georgy ITA LIG GE 1253 1446 711 2008 M 54192625 159022

10 NC Parodi Matteo ITA LIG IM 1233 1516 1727 2004 M 2881786 173072

45 2N Picasso Filippo ITA LIG GE 1386 1172 437 1988 M 837121 118805

18 NC Piccardo Andrea ITA LIG GE 1172 1394 1529 2007 M 2860894 174156

34 NC Piccardo Giacomo ITA LIG GE 1114 1413 1600 2009 M 2860908 174157

15 3N Pumilia Antonello ITA LAZ RM 1531 1326 2003 1968 M 2891790 178840

41 NC Ricco ' Matteo ITA LIG GE 1262 1543 809 2003 M 2832246 155475

39 3N Roveta Andrea ITA LIG GE 1500 1734 1000 2002 M 2841377 160400

28 1N Sabba Giorgio ITA LIG GE 1777 1357 2034 1970 M 822841 102196

24 3N Schiappacasse GiulianoITA LIG GE 1427 1549 1425 1947 M 2839844 167793

9 NC Sensoli Riccardo ITA LIG GE 1306 1716 1717 2003 M 2830820 155509

7 NC Tiby Giovanni Maria ITA LIG GE 1358 1545 1739 2006 M 2837680 167069

17 NC Tiby Marco ITA LIG GE 1356 1439 1246 1966 M 2847480 169653

11 2N Vallarino Giacomo ITA LIG GE 1779 1509 1510 1954 M 826359 109617

14 2N Vello Bruno ITA LIG GE 1578 1341 2112 1949 M 817392 120442

3 2N Wintour Thomas ITA LIG GE 1671 1417 1878 1991 M 2820663 120643
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 2N Baldi Alberto 4.0 ITA | 41 N 1 | 40 B 1 | 33 N 1 | 23 B 1 | 0 0 | 0

2 2 CM Lanzavecchia Pierdante 3.5 ITA | 21 B 1 | 37 N 1 | 5 B Â½ | 39 N 1 | 4 B 0 | 1

3 3 2N Wintour Thomas 3.5 ITA | 16 N 1 | 17 B Â½ | 25 N 1 | 26 B 1 | 0 0 | 0

4 4 CM Dritsakos Alessio 3.0 ITA | 37 B 1 | 21 N 1 | 9 B 0 | 5 N 0 | 2 N 1 | -1

5 5 CM Caputi Giuliano 4.0 ITA | 9 N 1 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B 1 | 0 1 | 0

6 6 1N Caridi Nicolo ' 3.0 ITA | 24 B 1 | 11 N 1 | 38 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

7 7 NC Tiby Giovanni Maria 4.0 ITA | 0 1 | 5 N Â½ | 27 B Â½ | 25 B 1 | 41 N 1 | 0

8 8 NC Barbero Filippo 3.0 ITA | 42 B 1 | 35 N 1 | 0 0 | 17 N 1 | 0 0 | -1

9 9 NC Sensoli Riccardo 3.0 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 4 N 1 | 21 B 0 | 39 B 1 | 2

10 10 NC Parodi Matteo 2.0 ITA | 11 B 1 | 24 N 0 | 16 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

11 11 2N Vallarino Giacomo 3.0 ITA | 10 N 0 | 6 B 0 | 39 N 1 | 0 1 | 21 B 1 | 0

12 12 2N Bottaro Mario 3.0 ITA | 30 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 24 B 1 | 0

13 13 2N D 'augusta Paolo 2.0 ITA | 33 N Â½ | 30 B Â½ | 0 0 | 41 N 1 | 0 0 | -1

14 14 2N Vello Bruno 3.0 ITA | 19 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 44 B 1 | 0

15 15 3N Pumilia Antonello 2.0 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 0 0 | 32 N 1 | 0 0 | -2

16 16 NC Caselli Cristiano 2.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 10 N 0 | 44 B 1 | 32 B 1 | 2

17 17 NC Tiby Marco 1.5 ITA | 0 0 | 3 N Â½ | 0 0 | 8 B 0 | 18 N 1 | -1

18 18 NC Piccardo Andrea 1.5 ITA | 45 B 1 | 0 0 | 0 0 | 36 B Â½ | 17 B 0 | 3

19 19 NC Cacciatore Mattia 1.5 ITA | 14 B 0 | 44 N 1 | 34 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

20 20 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA | 0 0 | 32 B 1 | 0 0 | 29 B Â½ | 0 0 | 2

21 21 2N Croci Luigi 1.0 ITA | 2 N 0 | 4 B 0 | 0 0 | 9 N 1 | 11 N 0 | -2

22 22 2N Demetri Dario 2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 37 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

23 23 3N Delucis Ludovico 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 N 0 | 33 N 1 | -2

24 24 3N Schiappacasse Giuliano 1.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 1 | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | -1

25 25 2N Dordoni Riccardo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 7 N 0 | 30 B 1 | 1

26 26 NC Delucis Mauro 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 43 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0

27 27 2N Camera Giampaolo 1.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 7 N Â½ | 0 0 | 31 B Â½ | 1

28 28 1N Sabba Giorgio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 29 B 1 | 1

29 29 3N Delucis Gabriele 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 20 N Â½ | 28 N 0 | -2

30 30 NC Giordano Edoardo 0.5 ITA | 12 B 0 | 13 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 25 N 0 | -1

31 31 NC Cuneo Filippo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 27 N Â½ | -1

32 32 NC Danesi Lorenzo 0.5 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 35 B Â½ | 15 B 0 | 16 N 0 | 0

33 33 3N Cala ' Ivano 0.5 ITA | 13 B Â½ | 0 0 | 1 B 0 | 0 0 | 23 B 0 | 3

34 34 NC Piccardo Giacomo 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 19 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

35 35 2N Mereta Carlo 0.5 ITA | 0 0 | 8 B 0 | 32 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

36 36 NC Loi Alessio 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 N Â½ | 0 0 | -1

37 37 1N Mazzetta Franco 1.0 ITA | 4 N 0 | 2 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

38 38 1N Cavatorta Ivan 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

39 39 3N Roveta Andrea 1.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 11 B 0 | 2 B 0 | 9 N 0 | 1

40 40 NC Hu Xuandi 0.0 ITA | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

41 41 NC Ricco ' Matteo 1.0 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 0 0 | 13 B 0 | 7 B 0 | 3

42 42 2N Neuhold Piero 0.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

43 43 NC Oreshin Georgy 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 26 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

44 44 2N Brugnolo Paolo 0.0 ITA | 0 0 | 19 B 0 | 0 0 | 16 N 0 | 14 N 0 | -1

45 45 2N Picasso Filippo 0.0 ITA | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Baldi Alberto ITA 1720 3 3.00 2.67 0.33 1366.502084 1974 M 2844147 169614

8 NC Barbero Filippo ITA 1474 2 2.00 0.89 1.11 1460.002219 1997 M 2875646 174658

12 2N Bottaro Mario ITA 1634 1 1.00 0.77 0.23 1414.002191 1969 M 2819436 161894

44 2N Brugnolo Paolo ITA 1270 1 0.00 0.14 -0.14 1445.00858 1938 M 834408 101317

33 3N Cala ' Ivano ITA 1432 3 0.50 1.14 -0.64 1535.001262 1974 M 899941 152755

27 2N Camera Giampaolo ITA 1555 2 0.50 1.28 -0.78 1443.001372 1962 M 2878300 177388

5 CM Caputi Giuliano ITA 1844 4 3.00 2.30 0.7 1695.001888 1967 M 821993 118668

6 1N Caridi Nicolo ' ITA 1781 3 3.00 1.86 1.14 1668.332346 1958 M 816256 113567

20 CM Cavatorta Fosco ITA 1811 2 1.50 1.84 -0.34 1227.001420 1944 M 809195 104462

38 1N Cavatorta Ivan ITA 1799 1 0.00 0.53 -0.53 1781.001046 1966 M 814814 112575

21 2N Croci Luigi ITA 1525 4 1.00 1.13 -0.13 1800.251608 1941 M 832162 100507

13 2N D 'augusta Paolo ITA 1553 2 1.50 1.51 -0.01 1365.001557 1947 M 2806482 100519

32 NC Danesi Lorenzo ITA 1097 3 0.50 0.24 0.26 1548.751291 2005 M 2842497 165576

29 3N Delucis Gabriele ITA 1357 2 0.50 0.16 0.34 1794.001601 2002 M 2815880 159864

23 3N Delucis Ludovico ITA 1332 2 1.00 0.45 0.55 1576.001576 2004 M 2816623 159525

26 NC Delucis Mauro ITA 1446 2 1.00 0.97 0.03 1462.001462 1973 M 2818758 161896

22 2N Demetri Dario ITA 1680 1 1.00 0.48 0.52 1691.002368 2002 M 2804854 155129

25 2N Dordoni Riccardo ITA 1522 2 0.00 1.02 -1.02 1476.671418 1958 M 853526 135228

4 CM Dritsakos Alessio ITA 1998 5 3.00 3.75 -0.75 1696.801769 1992 M 846899 128057

2 CM Lanzavecchia PierdanteITA 2118 5 3.50 4.25 -0.75 1711.601861 1963 M 808296 132274

37 1N Mazzetta Franco ITA 1691 3 0.00 0.74 -0.74 1932.001197 1947 M 819336 101346

35 2N Mereta Carlo ITA 1509 2 0.50 1.47 -0.97 1285.501093 1959 M 887960 102305

42 2N Neuhold Piero ITA 1515 1 0.00 0.56 -0.56 1474.00739 1947 M 853305 115214

43 NC Oreshin Georgy ITA 1253 1 0.00 0.25 -0.25 1446.00711 2008 M 54192625 159022

10 NC Parodi Matteo ITA 1233 2 1.00 0.33 0.67 1516.671727 2004 M 2881786 173072

45 2N Picasso Filippo ITA 1386 1 0.00 0.77 -0.77 1172.00437 1988 M 837121 118805

18 NC Piccardo Andrea ITA 1172 1 1.00 0.23 0.77 1394.001529 2007 M 2860894 174156

34 NC Piccardo Giacomo ITA 1114 0 0.00 0 1413.001600 2009 M 2860908 174157

15 3N Pumilia Antonello ITA 1531 2 2.00 1.39 0.61 1326.002003 1968 M 2891790 178840

41 NC Ricco ' Matteo ITA 1262 3 0.00 0.60 -0.6 1543.67809 2003 M 2832246 155475

39 3N Roveta Andrea ITA 1500 3 0.00 0.99 -0.99 1734.331000 2002 M 2841377 160400

28 1N Sabba Giorgio ITA 1777 1 1.00 0.92 0.08 1357.002034 1970 M 822841 102196

24 3N Schiappacasse GiulianoITA 1427 3 1.00 1.09 -0.09 1549.331425 1947 M 2839844 167793

9 NC Sensoli Riccardo ITA 1306 4 2.00 0.63 1.37 1716.751717 2003 M 2830820 155509

7 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1358 4 3.00 1.24 1.76 1545.751739 2006 M 2837680 167069

11 2N Vallarino Giacomo ITA 1779 4 2.00 3.07 -1.07 1509.751510 1954 M 826359 109617

14 2N Vello Bruno ITA 1578 1 1.00 0.86 0.14 1341.502112 1949 M 817392 120442

3 2N Wintour Thomas ITA 1671 2 2.00 1.48 0.52 1417.001878 1991 M 2820663 120643
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Cacciatore Mattia ITA 1413 0 0.00 1.80 -0.3 -9 1320.671128 1995 M 185814

16 NC Caselli Cristiano ITA 1344 0 0.00 2.20 -0.2 -6 1317.751125 2004 M 158253

31 NC Cuneo Filippo ITA 1440 0 0.00 0.30 0.2 6 1555.001362 2006 M 178902

30 NC Giordano Edoardo ITA 1401 0 0.00 0.90 -0.4 -9 1569.671169 2002 M 145533

40 NC Hu Xuandi ITA 1440 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1720.00985 2006 M 165527

36 NC Loi Alessio ITA 1440 0 0.00 0.80 -0.3 -9 1172.00979 2008 M 184170

17 NC Tiby Marco ITA 1356 0 0.00 1.20 0.3 9 1439.001246 1966 M 169653
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 41 NC Ricco ' Matteo ITA 1262   |  1 2N Baldi Alberto ITA 1720 0 - 1

2 2 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 2118   |  21 2N Croci Luigi ITA 1525 1 - 0

3 16 NC Caselli Cristiano ITA 1344   |  3 2N Wintour Thomas ITA 1671 0 - 1

4 4 CM Dritsakos Alessio ITA 1998   |  37 1N Mazzetta Franco ITA 1691 1 - 0

5 9 NC Sensoli Riccardo ITA 1306   |  5 CM Caputi Giuliano ITA 1844 0 - 1

6 6 1N Caridi Nicolo ' ITA 1781   |  24 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1427 1 - 0

7 8 NC Barbero Filippo ITA 1474   |  42 2N Neuhold Piero ITA 1515 1 - 0

8 10 NC Parodi Matteo ITA 1233   |  11 2N Vallarino Giacomo ITA 1779 1 - 0

9 30 NC Giordano Edoardo ITA 1401   |  12 2N Bottaro Mario ITA 1634 0 - 1

10 33 3N Cala ' Ivano ITA 1432   |  13 2N D 'augusta Paolo ITA 1553 Â½ - Â½

11 19 NC Cacciatore Mattia ITA 1413   |  14 2N Vello Bruno ITA 1578 0 - 1

12 18 NC Piccardo Andrea ITA 1172   |  45 2N Picasso Filippo ITA 1386 1 - 0

13 7 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1358   |  1 - F

14 15 3N Pumilia Antonello ITA 1531   |  0 - F

15 17 NC Tiby Marco ITA 1356   |  0 - F

16 20 CM Cavatorta Fosco ITA 1811   |  0 - F

17 22 2N Demetri Dario ITA 1680   |  1 - F

18 23 3N Delucis Ludovico ITA 1332   |  0 - F

19 25 2N Dordoni Riccardo ITA 1522   |  0 - F

20 26 NC Delucis Mauro ITA 1446   |  0 - F

21 27 2N Camera Giampaolo ITA 1555   |  0 - F

22 28 1N Sabba Giorgio ITA 1777   |  0 - F

23 29 3N Delucis Gabriele ITA 1357   |  0 - F

24 31 NC Cuneo Filippo ITA 1440   |  0 - F

25 32 NC Danesi Lorenzo ITA 1097   |  0 - F

26 34 NC Piccardo Giacomo ITA 1114   |  0 - F

27 35 2N Mereta Carlo ITA 1509   |  0 - F

28 36 NC Loi Alessio ITA 1440   |  0 - F

29 38 1N Cavatorta Ivan ITA 1799   |  0 - F

30 39 3N Roveta Andrea ITA 1500   |  1 - F

31 40 NC Hu Xuandi ITA 1440   |  0 - F

32 43 NC Oreshin Georgy ITA 1253   |  0 - F

33 44 2N Brugnolo Paolo ITA 1270   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1844   |  7 NC Tiby Giovanni Maria 1 ITA 1358 Â½ - Â½

2 1 2N Baldi Alberto 1 ITA 1720   |  40 NC Hu Xuandi 0 ITA 1440 1 - 0

3 37 1N Mazzetta Franco 0 ITA 1691   |  2 CM Lanzavecchia Pierdante1 ITA 2118 0 - 1

4 3 2N Wintour Thomas 1 ITA 1671   |  17 NC Tiby Marco 0 ITA 1356 Â½ - Â½

5 21 2N Croci Luigi 0 ITA 1525   |  4 CM Dritsakos Alessio 1 ITA 1998 0 - 1

6 11 2N Vallarino Giacomo 0 ITA 1779   |  6 1N Caridi Nicolo ' 1 ITA 1781 0 - 1

7 35 2N Mereta Carlo 0 ITA 1509   |  8 NC Barbero Filippo 1 ITA 1474 0 - 1

8 24 3N Schiappacasse Giuliano0 ITA 1427   |  10 NC Parodi Matteo 1 ITA 1233 1 - 0

9 13 2N D 'augusta Paolo 0.5 ITA 1553   |  30 NC Giordano Edoardo 0 ITA 1401 Â½ - Â½

10 27 2N Camera Giampaolo 0 ITA 1555   |  15 3N Pumilia Antonello 0 ITA 1531 0 - 1

11 44 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1270   |  19 NC Cacciatore Mattia 0 ITA 1413 0 - 1

12 20 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1811   |  32 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1097 1 - 0

13 12 2N Bottaro Mario 1 ITA 1634   |  0 - F

14 14 2N Vello Bruno 1 ITA 1578   |  0 - F

15 18 NC Piccardo Andrea 1 ITA 1172   |  0 - F

16 22 2N Demetri Dario 1 ITA 1680   |  0 - F

17 39 3N Roveta Andrea 1 ITA 1500   |  0 - F

18 33 3N Cala ' Ivano 0.5 ITA 1432   |  0 - F

19 9 NC Sensoli Riccardo 0 ITA 1306   |  1 - F

20 16 NC Caselli Cristiano 0 ITA 1344   |  0 - F

21 23 3N Delucis Ludovico 0 ITA 1332   |  0 - F

22 25 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1522   |  0 - F

23 26 NC Delucis Mauro 0 ITA 1446   |  0 - F

24 28 1N Sabba Giorgio 0 ITA 1777   |  0 - F

25 29 3N Delucis Gabriele 0 ITA 1357   |  0 - F

26 31 NC Cuneo Filippo 0 ITA 1440   |  0 - F

27 34 NC Piccardo Giacomo 0 ITA 1114   |  0 - F

28 36 NC Loi Alessio 0 ITA 1440   |  0 - F

29 38 1N Cavatorta Ivan 0 ITA 1799   |  0 - F

30 41 NC Ricco ' Matteo 0 ITA 1262   |  1 - F

31 42 2N Neuhold Piero 0 ITA 1515   |  0 - F

32 43 NC Oreshin Georgy 0 ITA 1253   |  0 - F

33 45 2N Picasso Filippo 0 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Lanzavecchia Pierdante2 ITA 2118   |  5 CM Caputi Giuliano 1.5 ITA 1844 Â½ - Â½

2 4 CM Dritsakos Alessio 2 ITA 1998   |  9 NC Sensoli Riccardo 1 ITA 1306 0 - 1

3 33 3N Cala ' Ivano 0.5 ITA 1432   |  1 2N Baldi Alberto 2 ITA 1720 0 - 1

4 6 1N Caridi Nicolo ' 2 ITA 1781   |  38 1N Cavatorta Ivan 0 ITA 1799 1 - 0

5 25 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1522   |  3 2N Wintour Thomas 1.5 ITA 1671 0 - 1

6 7 NC Tiby Giovanni Maria 1.5 ITA 1358   |  27 2N Camera Giampaolo 0 ITA 1555 Â½ - Â½

7 10 NC Parodi Matteo 1 ITA 1233   |  16 NC Caselli Cristiano 0 ITA 1344 1 - 0

8 39 3N Roveta Andrea 1 ITA 1500   |  11 2N Vallarino Giacomo 0 ITA 1779 0 - 1

9 19 NC Cacciatore Mattia 1 ITA 1413   |  34 NC Piccardo Giacomo 0 ITA 1114 Â½ - Â½

10 22 2N Demetri Dario 1 ITA 1680   |  37 1N Mazzetta Franco 0 ITA 1691 1 - 0

11 26 NC Delucis Mauro 0 ITA 1446   |  43 NC Oreshin Georgy 0 ITA 1253 1 - 0

12 32 NC Danesi Lorenzo 0 ITA 1097   |  35 2N Mereta Carlo 0 ITA 1509 Â½ - Â½

13 8 NC Barbero Filippo 2 ITA 1474   |  0 - F

14 12 2N Bottaro Mario 1 ITA 1634   |  0 - F

15 13 2N D 'augusta Paolo 1 ITA 1553   |  0 - F

16 14 2N Vello Bruno 1 ITA 1578   |  0 - F

17 15 3N Pumilia Antonello 1 ITA 1531   |  0 - F

18 18 NC Piccardo Andrea 1 ITA 1172   |  0 - F

19 20 CM Cavatorta Fosco 1 ITA 1811   |  0 - F

20 24 3N Schiappacasse Giuliano1 ITA 1427   |  0 - F

21 41 NC Ricco ' Matteo 1 ITA 1262   |  0 - F

22 17 NC Tiby Marco 0.5 ITA 1356   |  0 - F

23 30 NC Giordano Edoardo 0.5 ITA 1401   |  0 - F

24 21 2N Croci Luigi 0 ITA 1525   |  0 - F

25 23 3N Delucis Ludovico 0 ITA 1332   |  0 - F

26 28 1N Sabba Giorgio 0 ITA 1777   |  0 - F

27 29 3N Delucis Gabriele 0 ITA 1357   |  0 - F

28 31 NC Cuneo Filippo 0 ITA 1440   |  0 - F

29 36 NC Loi Alessio 0 ITA 1440   |  0 - F

30 40 NC Hu Xuandi 0 ITA 1440   |  0 - F

31 42 2N Neuhold Piero 0 ITA 1515   |  0 - F

32 44 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1270   |  0 - F

33 45 2N Picasso Filippo 0 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Baldi Alberto 3 ITA 1720   |  23 3N Delucis Ludovico 0 ITA 1332 1 - 0

2 39 3N Roveta Andrea 1 ITA 1500   |  2 CM Lanzavecchia Pierdante2.5 ITA 2118 0 - 1

3 3 2N Wintour Thomas 2.5 ITA 1671   |  26 NC Delucis Mauro 1 ITA 1446 1 - 0

4 5 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1844   |  4 CM Dritsakos Alessio 2 ITA 1998 1 - 0

5 17 NC Tiby Marco 0.5 ITA 1356   |  8 NC Barbero Filippo 2 ITA 1474 0 - 1

6 7 NC Tiby Giovanni Maria 2 ITA 1358   |  25 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1522 1 - 0

7 9 NC Sensoli Riccardo 2 ITA 1306   |  21 2N Croci Luigi 0 ITA 1525 0 - 1

8 41 NC Ricco ' Matteo 1 ITA 1262   |  13 2N D 'augusta Paolo 1 ITA 1553 0 - 1

9 32 NC Danesi Lorenzo 0.5 ITA 1097   |  15 3N Pumilia Antonello 1 ITA 1531 0 - 1

10 18 NC Piccardo Andrea 1 ITA 1172   |  36 NC Loi Alessio 0 ITA 1440 Â½ - Â½

11 20 CM Cavatorta Fosco 1 ITA 1811   |  29 3N Delucis Gabriele 0 ITA 1357 Â½ - Â½

12 16 NC Caselli Cristiano 0 ITA 1344   |  44 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1270 1 - 0

13 6 1N Caridi Nicolo ' 3 ITA 1781   |  0 - F

14 10 NC Parodi Matteo 2 ITA 1233   |  0 - F

15 22 2N Demetri Dario 2 ITA 1680   |  0 - F

16 19 NC Cacciatore Mattia 1.5 ITA 1413   |  0 - F

17 11 2N Vallarino Giacomo 1 ITA 1779   |  1 - F

18 12 2N Bottaro Mario 1 ITA 1634   |  1 - F

19 14 2N Vello Bruno 1 ITA 1578   |  1 - F

20 24 3N Schiappacasse Giuliano1 ITA 1427   |  0 - F

21 27 2N Camera Giampaolo 0.5 ITA 1555   |  0 - F

22 30 NC Giordano Edoardo 0.5 ITA 1401   |  0 - F

23 33 3N Cala ' Ivano 0.5 ITA 1432   |  0 - F

24 34 NC Piccardo Giacomo 0.5 ITA 1114   |  0 - F

25 35 2N Mereta Carlo 0.5 ITA 1509   |  0 - F

26 28 1N Sabba Giorgio 0 ITA 1777   |  0 - F

27 31 NC Cuneo Filippo 0 ITA 1440   |  0 - F

28 37 1N Mazzetta Franco 0 ITA 1691   |  1 - F

29 38 1N Cavatorta Ivan 0 ITA 1799   |  0 - F

30 40 NC Hu Xuandi 0 ITA 1440   |  0 - F

31 42 2N Neuhold Piero 0 ITA 1515   |  0 - F

32 43 NC Oreshin Georgy 0 ITA 1253   |  0 - F

33 45 2N Picasso Filippo 0 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Lanzavecchia Pierdante3.5 ITA 2118   |  4 CM Dritsakos Alessio 2 ITA 1998 0 - 1

2 41 NC Ricco ' Matteo 1 ITA 1262   |  7 NC Tiby Giovanni Maria 3 ITA 1358 0 - 1

3 9 NC Sensoli Riccardo 2 ITA 1306   |  39 3N Roveta Andrea 1 ITA 1500 1 - 0

4 11 2N Vallarino Giacomo 2 ITA 1779   |  21 2N Croci Luigi 1 ITA 1525 1 - 0

5 12 2N Bottaro Mario 2 ITA 1634   |  24 3N Schiappacasse Giuliano1 ITA 1427 1 - 0

6 14 2N Vello Bruno 2 ITA 1578   |  44 2N Brugnolo Paolo 0 ITA 1270 1 - 0

7 18 NC Piccardo Andrea 1.5 ITA 1172   |  17 NC Tiby Marco 0.5 ITA 1356 0 - 1

8 16 NC Caselli Cristiano 1 ITA 1344   |  32 NC Danesi Lorenzo 0.5 ITA 1097 1 - 0

9 33 3N Cala ' Ivano 0.5 ITA 1432   |  23 3N Delucis Ludovico 0 ITA 1332 0 - 1

10 25 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1522   |  30 NC Giordano Edoardo 0.5 ITA 1401 1 - 0

11 27 2N Camera Giampaolo 0.5 ITA 1555   |  31 NC Cuneo Filippo 0 ITA 1440 Â½ - Â½

12 28 1N Sabba Giorgio 0 ITA 1777   |  29 3N Delucis Gabriele 0.5 ITA 1357 1 - 0

13 1 2N Baldi Alberto 4 ITA 1720   |  0 - F

14 3 2N Wintour Thomas 3.5 ITA 1671   |  0 - F

15 5 CM Caputi Giuliano 3 ITA 1844   |  1 - F

16 6 1N Caridi Nicolo ' 3 ITA 1781   |  0 - F

17 8 NC Barbero Filippo 3 ITA 1474   |  0 - F

18 10 NC Parodi Matteo 2 ITA 1233   |  0 - F

19 13 2N D 'augusta Paolo 2 ITA 1553   |  0 - F

20 15 3N Pumilia Antonello 2 ITA 1531   |  0 - F

21 22 2N Demetri Dario 2 ITA 1680   |  0 - F

22 19 NC Cacciatore Mattia 1.5 ITA 1413   |  0 - F

23 20 CM Cavatorta Fosco 1.5 ITA 1811   |  0 - F

24 26 NC Delucis Mauro 1 ITA 1446   |  0 - F

25 37 1N Mazzetta Franco 1 ITA 1691   |  0 - F

26 34 NC Piccardo Giacomo 0.5 ITA 1114   |  0 - F

27 35 2N Mereta Carlo 0.5 ITA 1509   |  0 - F

28 36 NC Loi Alessio 0.5 ITA 1440   |  0 - F

29 38 1N Cavatorta Ivan 0 ITA 1799   |  0 - F

30 40 NC Hu Xuandi 0 ITA 1440   |  0 - F

31 42 2N Neuhold Piero 0 ITA 1515   |  0 - F

32 43 NC Oreshin Georgy 0 ITA 1253   |  0 - F

33 45 2N Picasso Filippo 0 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

1 Baldi Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 2084 Media: 1366.50 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Ricco ' Matteo ITA 1262 458 0.92 1 1 1

2 B 40 NC Hu Xuandi ITA 1440 1 1 2

3 N 33 3N Cala ' Ivano ITA 1432 288 0.84 1 2 3

4 B 23 3N Delucis Ludovico ITA 1332 388 0.91 1 3 4

5 0 0 F 3 4

2.67 3 4

2 Lanzavecchia Pierdante
CM ITA   Elo FIDE: 2118 Perf: 1861 Media: 1711.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Croci Luigi ITA 1525 593 0.92 1 1 1

2 N 37 1N Mazzetta Franco ITA 1691 427 0.92 1 2 2

3 B 5 CM Caputi Giuliano ITA 1844 274 0.83 Â½ 2 2

4 N 39 3N Roveta Andrea ITA 1500 618 0.92 1 3 3

5 B 4 CM Dritsakos Alessio ITA 1998 120 0.66 0 3 3

4.25 3 3

3 Wintour Thomas
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1878 Media: 1417.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Caselli Cristiano ITA 1344 1 0 1

2 B 17 NC Tiby Marco ITA 1356 Â½ 0 1

3 N 25 2N Dordoni Riccardo ITA 1522 149 0.7 1 1 2

4 B 26 NC Delucis Mauro ITA 1446 225 0.78 1 2 3

5 0 0 F 2 3

1.48 2 3

4 Dritsakos Alessio
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1769 Media: 1696.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 1N Mazzetta Franco ITA 1691 307 0.86 1 1 1

2 N 21 2N Croci Luigi ITA 1525 473 0.92 1 2 2

3 B 9 NC Sensoli Riccardo ITA 1306 692 0.92 0 2 2

4 N 5 CM Caputi Giuliano ITA 1844 154 0.71 0 2 2

5 N 2 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 2118 -120 0.34 1 3 3

3.75 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

5 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1888 Media: 1695.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Sensoli Riccardo ITA 1306 538 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1358 486 0.92 Â½ 1 1

3 N 2 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 2118 -274 0.17 Â½ 1 1

4 B 4 CM Dritsakos Alessio ITA 1998 -154 0.29 1 2 2

5 0 1 F 2 3

2.3 2 3

6 Caridi Nicolo '
1N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 2346 Media: 1668.33 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1427 354 0.89 1 1 1

2 N 11 2N Vallarino Giacomo ITA 1779 2 0.5 1 2 2

3 B 38 1N Cavatorta Ivan ITA 1799 -18 0.47 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 0 0 F 3 3

1.86 3 3

7 Tiby Giovanni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1358 Perf: 1739 Media: 1545.75 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 CM Caputi Giuliano ITA 1844 -486 0.08 Â½ 0 1

3 B 27 2N Camera Giampaolo ITA 1555 -197 0.25 Â½ 0 1

4 B 25 2N Dordoni Riccardo ITA 1522 -164 0.28 1 1 2

5 N 41 NC Ricco ' Matteo ITA 1262 96 0.63 1 2 3

1.24 2 3

8 Barbero Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 2219 Media: 1460.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Neuhold Piero ITA 1515 -41 0.44 1 1 1

2 N 35 2N Mereta Carlo ITA 1509 -35 0.45 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 17 NC Tiby Marco ITA 1356 1 2 3

5 0 0 F 2 3

0.89 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

9 Sensoli Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1717 Media: 1716.75 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Caputi Giuliano ITA 1844 -538 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 4 CM Dritsakos Alessio ITA 1998 -692 0.08 1 1 2

4 B 21 2N Croci Luigi ITA 1525 -219 0.22 0 1 2

5 B 39 3N Roveta Andrea ITA 1500 -194 0.25 1 2 3

0.63 2 3

10 Parodi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1233 Perf: 1727 Media: 1516.67 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Vallarino Giacomo ITA 1779 -546 0.08 1 1 1

2 N 24 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1427 -194 0.25 0 1 1

3 B 16 NC Caselli Cristiano ITA 1344 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.33 1 2

11 Vallarino Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1510 Media: 1509.75 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Parodi Matteo ITA 1233 546 0.92 0 0 0

2 B 6 1N Caridi Nicolo ' ITA 1781 -2 0.5 0 0 0

3 N 39 3N Roveta Andrea ITA 1500 279 0.84 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 21 2N Croci Luigi ITA 1525 254 0.81 1 2 3

3.07 2 3

12 Bottaro Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 2191 Media: 1414.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Giordano Edoardo ITA 1401 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 24 3N Schiappacasse Giuliano ITA 1427 207 0.77 1 1 3

0.77 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

13 D 'augusta Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1557 Media: 1365.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Cala ' Ivano ITA 1432 121 0.66 Â½ 0 0

2 B 30 NC Giordano Edoardo ITA 1401 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 41 NC Ricco ' Matteo ITA 1262 291 0.85 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.51 1 1

14 Vello Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 2112 Media: 1341.50 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cacciatore Mattia ITA 1413 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 44 2N Brugnolo Paolo ITA 1270 308 0.86 1 1 3

0.86 1 3

15 Pumilia Antonello
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 2003 Media: 1326.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 2N Camera Giampaolo ITA 1555 -24 0.47 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 32 NC Danesi Lorenzo ITA 1097 434 0.92 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.39 2 2

16 Caselli Cristiano
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: -6 Perf: 1125 Media: 1317.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Wintour Thomas ITA 1671 -327 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 NC Parodi Matteo ITA 1233 111 0.65 0 0 0

4 B 44 2N Brugnolo Paolo ITA 1270 74 0.6 1 1 1

5 B 32 NC Danesi Lorenzo ITA 1097 247 0.81 1 2 2

2.19 2 2
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17 Tiby Marco
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 9 Perf: 1246 Media: 1439.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 3 2N Wintour Thomas ITA 1671 -315 0.14 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 NC Barbero Filippo ITA 1474 -118 0.34 0 0 0

5 N 18 NC Piccardo Andrea ITA 1172 184 0.74 1 1 1

1.22 1 1

18 Piccardo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1172 Perf: 1529 Media: 1394.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 2N Picasso Filippo ITA 1386 -214 0.23 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 36 NC Loi Alessio ITA 1440 Â½ 1 1

5 B 17 NC Tiby Marco ITA 1356 0 1 1

0.23 1 1

19 Cacciatore Mattia
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -9 Perf: 1128 Media: 1320.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Vello Bruno ITA 1578 -165 0.28 0 0 0

2 N 44 2N Brugnolo Paolo ITA 1270 143 0.69 1 1 1

3 B 34 NC Piccardo Giacomo ITA 1114 299 0.85 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.82 1 1

20 Cavatorta Fosco
CM ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1420 Media: 1227.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 32 NC Danesi Lorenzo ITA 1097 714 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 29 3N Delucis Gabriele ITA 1357 454 0.92 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.84 1 1
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21 Croci Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1608 Media: 1800.25 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 2118 -593 0.08 0 0 0

2 B 4 CM Dritsakos Alessio ITA 1998 -473 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 NC Sensoli Riccardo ITA 1306 219 0.78 1 1 1

5 N 11 2N Vallarino Giacomo ITA 1779 -254 0.19 0 1 1

1.13 1 1

22 Demetri Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 2368 Media: 1691.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 37 1N Mazzetta Franco ITA 1691 -11 0.48 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.48 1 2

23 Delucis Ludovico
3N ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1576 Media: 1576.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 1 2N Baldi Alberto ITA 1720 -388 0.09 0 0 0

5 N 33 3N Cala ' Ivano ITA 1432 -100 0.36 1 1 1

0.45 1 1

24 Schiappacasse Giuliano
3N ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1425 Media: 1549.33 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Caridi Nicolo ' ITA 1781 -354 0.11 0 0 0

2 B 10 NC Parodi Matteo ITA 1233 194 0.75 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 12 2N Bottaro Mario ITA 1634 -207 0.23 0 1 1

1.09 1 1
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25 Dordoni Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1418 Media: 1476.67 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 2N Wintour Thomas ITA 1671 -149 0.3 0 0 0

4 N 7 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1358 164 0.72 0 0 0

5 B 30 NC Giordano Edoardo ITA 1401 1 0 1

1.02 0 1

26 Delucis Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1462 Media: 1462.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 43 NC Oreshin Georgy ITA 1253 193 0.75 1 1 1

4 N 3 2N Wintour Thomas ITA 1671 -225 0.22 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.97 1 1

27 Camera Giampaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1372 Media: 1443.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 3N Pumilia Antonello ITA 1531 24 0.53 0 0 0

3 N 7 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1358 197 0.75 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 31 NC Cuneo Filippo ITA 1440 Â½ 0 0

1.28 0 0

28 Sabba Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 2034 Media: 1357.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 29 3N Delucis Gabriele ITA 1357 420 0.92 1 1 1

0.92 1 1
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29 Delucis Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1601 Media: 1794.00 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 CM Cavatorta Fosco ITA 1811 -454 0.08 Â½ 0 0

5 N 28 1N Sabba Giorgio ITA 1777 -420 0.08 0 0 0

0.16 0 0

30 Giordano Edoardo
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -9 Perf: 1169 Media: 1569.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Bottaro Mario ITA 1634 -233 0.21 0 0 0

2 N 13 2N D 'augusta Paolo ITA 1553 -152 0.3 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 25 2N Dordoni Riccardo ITA 1522 -121 0.34 0 0 0

0.85 0 0

31 Cuneo Filippo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1362 Media: 1555.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 27 2N Camera Giampaolo ITA 1555 -115 0.34 Â½ 0 0

0.34 0 0

32 Danesi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1097 Perf: 1291 Media: 1548.75 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 CM Cavatorta Fosco ITA 1811 -714 0.08 0 0 0

3 B 35 2N Mereta Carlo ITA 1509 -412 0.08 Â½ 0 0

4 B 15 3N Pumilia Antonello ITA 1531 -434 0.08 0 0 0

5 N 16 NC Caselli Cristiano ITA 1344 0 0 0

0.24 0 0
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33 Cala ' Ivano
3N ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1262 Media: 1535.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N D 'augusta Paolo ITA 1553 -121 0.34 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 1 2N Baldi Alberto ITA 1720 -288 0.16 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 23 3N Delucis Ludovico ITA 1332 100 0.64 0 0 0

1.14 0 0

34 Piccardo Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1114 Perf: 1600 Media: 1413.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 NC Cacciatore Mattia ITA 1413 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

35 Mereta Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1093 Media: 1285.50 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 8 NC Barbero Filippo ITA 1474 35 0.55 0 0 0

3 N 32 NC Danesi Lorenzo ITA 1097 412 0.92 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.47 0 0

36 Loi Alessio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 979 Media: 1172.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 18 NC Piccardo Andrea ITA 1172 268 0.83 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.83 0 0

FSI - CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1 (1903058D) - Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 20/24



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LIGURIA GIRONE 1
(1903058D)
Santa Margherita Ligure - 15-03-2019 - 17-03-2019

37 Mazzetta Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1197 Media: 1932.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Dritsakos Alessio ITA 1998 -307 0.14 0 0 0

2 B 2 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 2118 -427 0.08 0 0 0

3 N 22 2N Demetri Dario ITA 1680 11 0.52 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.74 0 1

38 Cavatorta Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1046 Media: 1781.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 1N Caridi Nicolo ' ITA 1781 18 0.53 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.53 0 0

39 Roveta Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1000 Media: 1734.33 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 11 2N Vallarino Giacomo ITA 1779 -279 0.16 0 0 1

4 B 2 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 2118 -618 0.08 0 0 1

5 N 9 NC Sensoli Riccardo ITA 1306 194 0.75 0 0 1

0.99 0 1

40 Hu Xuandi
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 985 Media: 1720.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 1 2N Baldi Alberto ITA 1720 -280 0.16 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0
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41 Ricco ' Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 809 Media: 1543.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Baldi Alberto ITA 1720 -458 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 13 2N D 'augusta Paolo ITA 1553 -291 0.15 0 0 1

5 B 7 NC Tiby Giovanni Maria ITA 1358 -96 0.37 0 0 1

0.6 0 1

42 Neuhold Piero
2N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 739 Media: 1474.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Barbero Filippo ITA 1474 41 0.56 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.56 0 0

43 Oreshin Georgy
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 711 Media: 1446.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 26 NC Delucis Mauro ITA 1446 -193 0.25 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.25 0 0

44 Brugnolo Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 858 Media: 1445.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 NC Cacciatore Mattia ITA 1413 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 16 NC Caselli Cristiano ITA 1344 0 0 0

5 N 14 2N Vello Bruno ITA 1578 -308 0.14 0 0 0

0.14 0 0
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45 Picasso Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1386 Perf: 437 Media: 1172.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Piccardo Andrea ITA 1172 214 0.77 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.77 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Caselli Cristiano ITA 4 2.0 1317 1317 1344 2004 M 158253

17 NC Tiby Marco ITA 3 1.5 1439 1439 1356 1966 M 169653

19 NC Cacciatore Mattia ITA 3 1.5 1320 1320 1413 1995 M 185814

30 NC Giordano Edoardo ITA 3 0.5 1569 1296 1401 2002 M 145533
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